様式第１号（第４条関係）

年 月 日

あきる野市長 殿

あきる野市自動通話録音機貸与申込書

自動通話録音機の貸与を受けたいので、あきる野市自動通話録音機貸与事業実施要綱第４

条の規定により、下記のとおり申し込みます。

なお、私の世帯は、他の制度により自動通話録音機の貸与を受けていません。

記

※ 該当する□にレ印を付けてください。

市担当者記入欄

申
込
者

フ リ ガ ナ アキルノ タロウ

生 年 月 日
昭和●●年●月●日

（▲▲歳）氏 名 あきる野 太郎

住 所 二宮３５０

録音機を設
置する自宅
電 話 番 号

558-1111
携 帯
電 話 番 号

090-1111-2222

貸 与 希 望 窓 口 □ 本庁舎４階地域防災課 □ 五日市出張所市民総合窓口

備 考

・職員による設置希望

・連絡先、書類送付先

あきる野市雨間○○○番地 あきる野 花子（長女）

TEL090-1111-3333

添 付 書 類
１ 申込者の公的身分証明書等の写し

２ その他市長が必要と認める書類

受付番号 シリアル番号 貸与期間

年 月 日から

年 月 日まで

自動通話録音機利用者 ご本人様

■備考欄
・職員等による設置協力が必要な場合その旨ご記入く
ださい。

・連絡先や書類の送付先がご本人様ではなくご家族様
等代理の方となる場合は連絡先等をご記入くださ
い。

・その他必要なことがある場合、ご記入ください。

記入例